
UCHWAŁA NR VIII/25/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu w Staszowie do Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 48 ust.6 pkt 2, lit. b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2190.) Rada Powiatu w Staszowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli Rady Powiatu w Staszowie do Rady Społecznej 
przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie:

1. Grzegorz Rajca

2. Leszek Guzal.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: 9C7AA524-380D-44AD-A400-1FADED752098. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do kompetencji Rady Powiatu, jako podmiotu tworzącego dla Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie należy podejmowanie uchwał w sprawie
powołania lub odwołania Rady Społecznej SPZZOZ.

W związku z upływem kadencji poprzedniej Rady z dniem 31.03.2019 r. Rada Powiatu
powołuje Radę Społeczną SPZZOZ w nowym składzie.

Id: 9C7AA524-380D-44AD-A400-1FADED752098. Podpisany Strona 1




